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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61814009W

2. Data e Regjistrimit 26/10/1995
3. Emri i Subjektit INA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, 
Mbrapa Karburantit 
21.185.189,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, turistike, bujqesore, punime restaurimi, 

drejtimi dhe administrmi i pasurive te patundshme dhe per 
llogari te te treteve,etj. Tregetimi me shumice e pakice 
import eksport te mallrave te ndryshem industriale ushqimor, 
elektroshtepiake, fruta perime, etj. Tregtim pajisje elektrike, 
teknologjike industriale. Tregtim materiale hidraulike. 
Sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje. Transport i mbetjeve 
urbane.
Ferdinand Çaushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2016                Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerdinandÇaushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.185.189,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE ALI VISHA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: INA

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031803-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/10
/1995

Numri i Vendimit:12602, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 25-10-1995 Emri i subjektit: "I N A" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 25-10-1995 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: 
Nderime civile, turistike, bujqesore, punime restaurimi, drejtimi dhe administrmi i pasurive 
te patundshme dhe per llogari te te treteve, blerje te trojeve per te perdorur per ndertime 
edhe si pjese te veçanta, tregtimi ne pergjithesi i pasurive te patundshme, blerje shitje me 
shumice etj. Perfaqesuesi ligjor: Aleksander Mitrushi. Ortaket: Aleksander Mitrushi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (41).pdf

2. 14/01
/1999

Numri i Vendimit:12602/1, Gjykata:Tirane
Largimi si ortak i shoqerise Aleksander Mitrushi, dhe shtohen dy ortake ne shoqeri 
Ferdinad Caushaj dhe Sokol Beshaj, dhe shitja e ne favor te ortakeve te rinj te kuotes prej 
50%. Shkarkimi si administrator te Aleksander Mitrushi, dhe emerimi ne kete detyre te 
Ferdinand Caushaj dhe Sokol Beshaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (41).pdf

3. 15/01
/1999

Numri i Vendimit:12602/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te shoqerise me: Tregetimi me shumice e pakice import eksport te 
mallrave te ndryshem industriale ushqimor, elektroshtepiake, fruta perime, karburante e 
lubrifikante, brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (41).pdf

4. 09/07
/2003

Numri i Vendimit:12602/3, Gjykata:Tirane
Shitja prej 50% te kuotave te me vlere 50.000 leke qe jane prone e ortakut Sokol Beshaj 
dhe blerja e kuotave nga Ferdinad Caushi i cili behet ortak i vetem dhe administrator i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A126376A-A471-4221-B4BC-AD54465E4578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A126376A-A471-4221-B4BC-AD54465E4578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A126376A-A471-4221-B4BC-AD54465E4578
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shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (41).pdf

5. 14/10
/2005

Numri i Vendimit:12602/4, Gjykata:Tirane
Shtimi i afatit te shoqerise per nje afat te pacaktuar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (41).pdf

6. 06/04
/2006

Numri i Vendimit:12602/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Emerimi i z. Zaho Kuka si ekspert kontabel.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (41).pdf

7. 07/04
/2006

Numri i Vendimit:12602/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per gjendjen e kapitalit. Zmadhimi i kapiatlit nga 
100.000 leke ne 21.185.189 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (41).pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152802-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304543-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KRYQZ.B. IMAMI ME M.ULQINAKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VANGJEL CAPO            7/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A126376A-A471-4221-B4BC-AD54465E4578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A126376A-A471-4221-B4BC-AD54465E4578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A126376A-A471-4221-B4BC-AD54465E4578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A126376A-A471-4221-B4BC-AD54465E4578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EF9C70-C508-4710-B2DB-0CF708C037B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7001BEC-E00E-408A-8F8B-13E781933492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0C2A1A-26EE-45C2-920A-273CD7D6A12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87077DF9-983F-40EF-9881-3D9413AB9D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0F4B33-BA40-4053-8671-880C5949F368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9F0BEF-11A5-4D58-8EF7-F788662753E8
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FSHATI TURISTIK PARCELA 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-564723-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
20.06.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Çaushi")                    
, Nga Data ishte                      ("09/07/2003")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Çaushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577782-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-606925-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.08.2014 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Nderime civile, turistike, bujqesore, punime restaurimi, drejtimi dhe 
administrmi i pasurive te patundshme dhe per llogari te te treteve,etj. Tregetimi me 
shumice e pakice import eksport te mallrave te ndryshem industriale ushqimor, 
elektroshtepiake, fruta perime, etj.")          u be            ("Ndertime civile, turistike, 
bujqesore, punime restaurimi, drejtimi dhe administrmi i pasurive te patundshme 
dhe per llogari te te treteve,etj. Tregetimi me shumice e pakice import eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C32181-F1E1-40FF-9FB3-46611EF93E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEA746E-D8EC-4D86-99BB-7CAF1B122BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FB5BD8-6A3A-4049-BCA3-A332E0A581F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31AE3EA-6485-4F4F-80E1-078224E5E21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659DA4ED-225F-4CD2-A867-A1E7AF46860C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5500A5EA-1C8C-4D10-98BB-E4B9C1E16A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB90D91B-0875-45D4-A90C-5BAA11D5E8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB90D91B-0875-45D4-A90C-5BAA11D5E8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1999594E-C35B-4CCD-9FEA-5DF6CD88096D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4780E27B-64EC-49F8-8967-8432B877EA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67047D4C-B2B5-4501-8A83-85FA31615F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725BC38B-98ED-4A1C-B565-EC984AB2C237
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mallrave te ndryshem industriale ushqimor, elektroshtepiake, fruta perime, etj. 
Tregtim pajisje elektrike, teknologjike industriale. Tregtim materiale hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791022-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148602-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803595-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i vendimit te ortakut te vetem date 08.07.2016 per 
zgjatjen e afatit te administratorit z. Ferdinand Çaushi per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Çaushi")                    
, Nga Data ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("20/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Çaushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("20/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F141D40-6796-4477-9E8F-8B07C60B2EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F141D40-6796-4477-9E8F-8B07C60B2EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DAB332-7454-4B7E-BB76-A59DA985CCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ABE329-F320-46E5-A6F7-03E0B31A46DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ABE329-F320-46E5-A6F7-03E0B31A46DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0BEE92-B585-48CA-9543-1426788E4A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908BBA75-F3CD-4B96-8BF0-47547F029915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B55E3C-4716-482E-9FB2-33926A91F8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7835DD-2216-49AB-A8ED-70AB424B72A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F54B67-02BB-458C-8749-BD14B1A0BCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F54B67-02BB-458C-8749-BD14B1A0BCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD606B6-FEFE-40BF-A057-0B266DEDF054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F3194C-91FC-4E80-BBE5-4CB272553E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F3194C-91FC-4E80-BBE5-4CB272553E4E
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14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817120-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844732-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848421-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872610-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996566-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82B6230-D2A1-4FF8-AE40-9CC6AB0692D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33497BFB-AB1A-4803-88A6-F23F76AEB5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F79F16-58B2-4231-BD41-22F677B1A7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F452D2-C753-4CA3-8CD3-3CBB8165101A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DA730D-91FE-43A4-9C4D-3EE3F6E1E963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBB6B36-4B38-41B2-A1AC-B72348AAD034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D8EFA1-C59F-4B61-9D32-C7AAC63676A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4648AF-CD29-4564-A42F-80511508AFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D3C4C0-59B4-4DA4-9330-92E66515BFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D3C4C0-59B4-4DA4-9330-92E66515BFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E7FB54-A128-4F6F-9F23-976ED269AED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8DD35E-1B3B-4FFE-B2FB-99828C64EE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A02833F-C65F-4954-8BCC-BD4F7C1FB756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3613ED8-8F17-4777-8DA9-E90BD449BA93
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Bilanci Kontabël

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206332-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.03.2017, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, turistike, bujqesore, punime restaurimi, drejtimi dhe 
administrmi i pasurive te patundshme dhe per llogari te te treteve,etj. Tregetimi me 
shumice e pakice import eksport te mallrave te ndryshem industriale ushqimor, 
elektroshtepiake, fruta perime, etj. Tregtim pajisje elektrike, teknologjike industriale. 
Tregtim materiale hidraulike.")          u be            ("Ndertime civile, turistike, bujqesore, 
punime restaurimi, drejtimi dhe administrmi i pasurive te patundshme dhe per 
llogari te te treteve,etj. Tregetimi me shumice e pakice import eksport te mallrave te 
ndryshem industriale ushqimor, elektroshtepiake, fruta perime, etj. Tregtim pajisje 
elektrike, teknologjike industriale. Tregtim materiale hidraulike. Sherbim pastrimi, 
sherbim mirembajtje.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318882-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554357-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 118 Dosje., Nr. 541Prot.,  date 
06.11.2017, protokolluar nga QKB me Nr.15743 Prot., date 08.11.2017 lëshuar nga Zyra 
Permbarimore Private Hiqmet Merepeza, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e mases se 
bllokimit te aksioneve te debitorit shoqeria " INA " sh.p.k., me NUIS (NIPT) - 
J61814009W me qellim mostjetersimin e tyre, per efekt te shmangies se detyrimit qe 
rrjedh nga ky titull ekzekutiv.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573182-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr. 564Prot.,  date 21.11.2017, lëshuar 
nga Permbaruesi Hiqmet Merepeza, ku ështe urdhëruar: Heqja e mases se bllokimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7AB323-F469-4695-BC9C-AA989F9531D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE637AC-9C9F-412A-BD19-4786C2F9BD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE637AC-9C9F-412A-BD19-4786C2F9BD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AF8872-4BEF-4BA3-AD55-ECA0FD9F01A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC65EED-5991-4770-B50C-4EA75A6444EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2658317B-F900-4E0F-BB49-5394F7ED7C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635392D6-F507-43F8-B9BE-81FAEFAE6924
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aksioneve te debitorit shoqeria " INA " sh.p.k., me NUIS (NIPT) - J61814009W.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875333-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260493-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
INA FLUKSI MONETAR.xlsx
INA TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET.xlsx
INA PASIVET DHE KAPITALI.xlsx
BILANC INA 2018.pdf
vendimi ina.pdf
BILANC INA 2018.pdf
INA KAPITALI.xlsx

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536767-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
ina aktivet.xlsx
BILANCI  INA 2019.pdf
ina te ardhurat.xlsx
BILANCI  INA 2019.pdf
vendimi INA.pdf
ina fluksi monetar.xlsx
ina pasivet dhe kapitali.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590708-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F7C3C9-12A7-441A-825F-634BAA06734E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36091CF-6BD5-4250-B0FE-C2BBBAA1E1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FF303D-E7B6-4B23-816B-FB4A49B9A805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1152C67A-FD11-46F7-9439-2217F514EAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69921FE-933C-475A-83F1-773A94413180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654B1C49-800C-4436-AA9F-9E420A8FCF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7525CB2-6095-4C1E-B4E7-CC6980D84392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BF8866-685A-4410-8888-F5CD88842A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9826AF83-A608-4C88-A595-6EC5E4AC8702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B147A2E5-E581-496E-8CA4-57E17FEF9349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCABE12A-3635-4F0A-97F4-B31A075002A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09815446-7E7E-4ACA-9926-D4DC724521AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9968275-2F81-4D9C-A983-E3859622F533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68AE2F3-767F-44AC-BEE5-59191880529B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46688A8E-5AE4-4F69-9C5B-9969739ADB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE92E02-2120-4E9D-99AF-95353224D0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CFAA5B-F93E-46D7-9E90-75A16F718085
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Objekti ishte            ("Ndertime civile, turistike, bujqesore, punime restaurimi, drejtimi dhe 
administrmi i pasurive te patundshme dhe per llogari te te treteve,etj. Tregetimi me 
shumice e pakice import eksport te mallrave te ndryshem industriale ushqimor, 
elektroshtepiake, fruta perime, etj. Tregtim pajisje elektrike, teknologjike industriale. 
Tregtim materiale hidraulike. Sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje.")          u be            
("Ndertime civile, turistike, bujqesore, punime restaurimi, drejtimi dhe administrmi i 
pasurive te patundshme dhe per llogari te te treteve,etj. Tregetimi me shumice e 
pakice import eksport te mallrave te ndryshem industriale ushqimor, 
elektroshtepiake, fruta perime, etj. Tregtim pajisje elektrike, teknologjike industriale. 
Tregtim materiale hidraulike. Sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje. Transport i 
mbetjeve urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690649-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
INA BILANC SKAN.pdf
INA DOC 2xlsx.xlsx
INA BILANC SKAN.pdf
INA  DOC 1.xlsx
INA VENDIMI I ASAMBLES.pdf
INA BILANC EXEL 2020.xlsx
ina kapitali.xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721661-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Çaushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2021")            u be              ("15/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9FE6C2-1BD6-4EAD-B305-77EECAA1C93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9FE6C2-1BD6-4EAD-B305-77EECAA1C93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F995FB-8CBC-4DEB-842F-78C35254FDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A681EF3-3307-4F39-8B67-9AD7D42AA516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E868B997-FE0D-4BE0-93CF-57261B6B0FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2927DE-8DEA-4640-8DF0-17FD7850BB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFEC4EC-E1BA-4DCA-B900-1689B6CEC60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965EE8B3-1A64-45EF-B69F-0A05B36825D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D347B66-36F3-41C4-B6CC-49FCE89AA41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B370BA5-A63B-400B-9FBE-8751DB7C2007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376AC3D2-E5BD-4967-95F8-323D329DA436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24B03EB-BA15-49FB-831B-86B45F69F0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5615BE68-582E-435A-91D4-9ECC2A9D47E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5615BE68-582E-435A-91D4-9ECC2A9D47E4
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F94C58-5993-4B68-B22A-C7F70024D7A6

